ПРОЕКТ

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«НЕРЧИНСКИЙ РАЙОН» ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

      июня 2022 года                                                                                     №
 г. Нерчинск

О внесении изменений в Положение о денежном вознаграждении  лиц, замещающих  муниципальные должности в органах местного самоуправления  муниципального района «Нерчинский район» от 08 июня  2022 года № 404
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 27,29 Закона Забайкальского края от 10 июня 2020 года  № 1826-ЗЗК «Об отдельных вопросах организации местного самоуправления в Забайкальском крае», руководствуясь частью статьей 23 Устава муниципального района «Нерчинский район», Совет муниципального района «Нерчинский район» Р Е Ш И Л:
1. Внести изменения в Положение о денежном вознаграждении лиц, замещающих муниципальные должности в органах местного муниципального района «Нерчинский район», утвержденное решением Совета муниципального района «Нерчинский район» от __ июня 2022 года №___.
2. Утвердить изменения к Положению о денежном вознаграждении лиц, замещающих муниципальные должности в органах местного муниципального района «Нерчинский район» (прилагаются).
3. Настоящее решение опубликовать в газете «Нерчинская звезда».
4. Действие настоящего решения распространяется на правоотношения, возникшие с 01.07.2022 года.
И.о.главы муниципального района
«Нерчинский район»                                                                      Б.Н.Протасов

ПРИЛОЖЕНИЕ

                                              Утверждено

      решением Совета муниципального района

«Нерчинский район»

от   июня 2022г. № ___
Изменения в Положение о денежном вознаграждении лиц, замещающих муниципальные должности в органах местного самоуправления муниципального района «Нерчинский район», утвержденное решением Совета муниципального района «Нерчинский район»
от __июня 2022 года № ___
1. Пункт 3.1. изложить в следующей редакции:
«3.1. должностного оклада в размере 9035 рублей;».
2. Пункт 4.1. изложить в следующей редакции:

«4.1. должностного оклада в размере 8132 рублей;».

3. Пункт 5.1. изложить в следующей редакции:

«5.1. должностного оклада в размере 8132 рублей;».

4. Пункт 6.1. изложить в следующей редакции:

«6.1. должностного оклада в размере 5604 рублей;».
_______________